РЯБИНОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

20.09.2022                                                                               № 1/5
дер. Рябиновщина

О внесении изменений в решение
Рябиновской сельской Думы от 23.09.2021 № 39/181
    Рябиновская сельская Дума РЕШИЛА:

        Внести изменения в решение Рябиновской сельской Думы от 23.09.2021 № 39/181 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Рябиновского сельского поселения Нолинского района Кировской области»:

1. Часть 5 Положения изложить в новой редакции следующего содержания:
«5. Обязательный досудебный порядок обжалования решений контрольных (надзорных) органа действий (бездействия) его должностных лиц не предусмотрен.».
2. Настоящее решение обнародовать в Информационном бюллетене муниципального образования Рябиновского сельского поселения.

Председатель Рябиновской
сельской Думы                                                                            Н.В.Бажин
Глава Рябиновского

сельского поселения                                                                   В.Ю.Трубицын

Направить: в дело – 2, прокуратуру, КОГКУ «Центр комплексного обслуживания»